DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TECER DAS MEMÓRIAS: OS
DESENHOS DAS PAISAGENS INFANTIS NOS ESPAÇOS PÚBLICOS DE BRINCAR NA
CIDADE DE IGARASSU -PE de autoria de LAIS LIRA VELOSO DE FARIAS, NIELSON DA
SILVA BEZERRA, CLÉZIA AQUINO DE BRAGA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131172

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131172